

## اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: اقتصادی نگین گردشگری ایرانیا	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: گنگین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 551003	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	اقتصادی نگین گردشگری ایرانیا
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه اقتصادی نگین گردشگری ایرانیا (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 توسط این موسسه، حسابرسی شده است. 1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه اقتصادی نگین گردشگری ایرانیا (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.</p>	

## بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد. 2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

## بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرایی روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد ماده اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند. 3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرایی روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد ماده اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

#### اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت های اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان (سهامی عام) در تاریخ 30 آذر ماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت اصلی را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

#### تاکید بر مطالب خاص

5. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بند های 5 و 6 زیر تعدیل نشده است:  
همانطور که در یادداشت توضیحی 3-15 درج گردیده، عملیات اجرایی برخی از شرکتهای فرعی متوقف بوده و عملکرد آنها در سنوات قبل منجر به زیان قابل ملاحظه ای گردیده و جمع بدهی های جاری شرکتهای مذکور نسبت به جمع داراییهای جاری آن فزونی یافته است. این موضوع نشان دهنده ابهامی با اهمیت است که نسبت به توانایی آن شرکتهای به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد می کند و لذا تداوم فعالیت شرکت های مزبور، منوط به تحقق برنامه های مورد نظر مربوطه می باشد.  
6. در سال مالی مورد گزارش به شرح یادداشت توضیحی 4-15، تعداد 307/6 میلیون سهم شرکت سرمایه گذاری ایران به ارزش 2814 میلیارد ریال بموجب قرارداد مورخ 22 مهرماه 1399 توسط یکی از شرکتهای فرعی تحصیل شده است که مستند ارزش گذاری آن گزارش کارشناسی رسمی مورخ 9 اردیبهشت ماه 1399 می باشد.

#### سایر بندهای توضیحی

7. این موسسه برای نخستین بار بعنوان حسابرس مستقل شرکت انتخاب گردیده و صورتهای مالی سال قبل شرکت توسط موسسه حسابرس دیگری مورد رسیدگی قرار گرفته که در گزارش حسابرسی مورخ 6 اسفندماه 1398 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور، نظر "مشروط" اظهار شده است.

## گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. اقدامات انجام شده جهت رفع تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 25 اسفند ماه 1398 صاحبان سهام در رابطه با تعیین تکلیف شرکتهای فرعی فاقد عملیات و وصول مطالبات سنواتی از آقایان اسدی و رامین حسینی ادنان و یا اخذ ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در صورت عدم وصول مطالبات فوق، تا تاریخ این گزارش به نتیجه نهایی منجر نشده است.
9. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-34 به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره از طریق صورتهای مالی به اطلاع این موسسه رسیده،
- مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته و نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
10. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است. لازم به ذکر است گزارش مزبور و صورتهای مالی مورد رسیدگی به امضاء یکی از اعضای هیئت مدیره نرسیده است.
11. سرفصل دریافتنیها شامل مبلغ 139 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی (پس از کسر مبلغ 45 میلیارد ریال ذخیره کاهش ارزش) بوده که اقدامات انجام شده جهت وصول مطالبات و بازیافت اقلام مذکور تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده، ضمن آنکه اسناد مالکیت ملک های جردن و فرهنگ 2 به نام شرکت انتقال نیافته است. در این رابطه ضرورت پیگیری لازم به منظور وصول مطالبات یاد شده و همچنین انتقال اسناد مالکیت املاک مزبور به نام شرکت را خاطر نشان می سازد.
12. ضوابط و مقررات وضع شده از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای فوری فروش ملک فرهنگ یک و افشای صورتهای مالی حسابرسی شده شرکتهای فرعی رعایت نشده است.
13. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در اینخصوص به استثنای دریافت و پرداخت وجه نقد در مقطع ابتدای سال از طریق حساب بانکی شرکت فرعی (به علت مسدود شدن حساب بانکی بابت ضمانت یک شرکت)، در حدود رسیدگی های این موسسه، به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نشده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/12/14 18:23:57	911890	[Masoud Sourani [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/12/14 18:26:38	800592	[Ali Asghar Farokh [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/12/14 18:31:05	800119	Masoud Bakhtiari [Sojebalaghi [Sign	مدیر موسسه آزموده کاران

### صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	حسابرسی شده	
			عملیات در حال تداوم:
۸	۳,۴۶۵,۳۴۹	۳,۷۵۲,۶۵۰	درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸	۳,۴۶۵,۳۴۹	۳,۷۵۲,۶۵۰	سود (زیان) ناخالص
۳۶	(۱۷۴,۴۸۵)	(۱۳۸,۲۵۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۷۱	(۳۵,۰۰۰)	(۱۰,۰۰۰)	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۱	۳,۲۵۵,۷۶۴	۳,۶۱۴,۳۹۷	سود (زیان) عملیاتی
(۵۸)	(۱,۱۵۸,۷۰۳)	(۱,۸۳۰,۰۵۸)	هزینه‌های مالی
۳۹۳,۳۳۸	۳,۶۹۷	۷,۹۱۴,۰۲۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۳,۰۹۹,۷۵۸	۹,۶۹۸,۳۶۶	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	حسابرسی شده	
۲,۲۵۵	۸۹,۸۳۰	۲,۱۱۵,۶۷۴	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۴۴۰	۲,۱۸۹,۵۸۸	۱۱,۸۱۴,۰۴۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	سال‌های قبل
۴۴۰	۲,۱۸۹,۵۸۸	۱۱,۸۱۴,۰۴۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۴۰	۲,۱۸۹,۵۸۸	۱۱,۸۱۴,۰۴۰	سود (زیان) خالص
			قابل انتساب به:
۴۳۴	۲,۳۰۰,۴۳۶	۱۱,۷۵۱,۶۰۶	مالکان شرکت اصلی
--	(۱۰,۸۴۸)	۶۲,۴۳۴	منافع فاقد حق کنترل
			سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱	۱,۰۸۵	۱,۲۰۵	عملیاتی (ریال)
--	(۳۵۱)	۲,۷۱۲	غیرعملیاتی (ریال)
۴۳۴	۷۳۴	۲,۹۱۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۳۴	۷۳۴	۲,۹۱۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۳۹	۷۳۰	۲,۹۲۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

#### صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
۴۴۰	۲,۱۸۹,۵۸۸	۱۱,۸۱۴,۰۴۰	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۴۰	۲,۱۸۹,۵۸۸	۱۱,۸۱۴,۰۴۰	سود (زیان) جامع سال
			قابل انتساب به:
۴۳۴	۲,۲۰۰,۴۳۶	۱۱,۷۵۱,۶۰۶	مالکان شرکت اصلی
--	(۱۰,۸۴۸)	۶۲,۴۳۴	منافع فاقد حق کنترل

#### صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۸۲)	۱,۰۳۳,۲۸۸	۱,۴۸۸,۸۷۸	۱۸۲,۷۴۴	دارایی‌های ثابت مشهود
(۷۴)	۱۵,۳۳۵,۰۰۰	۱۲,۲۰۲,۵۳۱	۳,۹۶۵,۷۳۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۴)	۵۶,۴۷۵	۱۱۰,۰۹۶	۵۴,۳۰۹	سرقفلی
(۹۱)	۲,۵۵۶	۳۲۸	۳۳۳	دارایی‌های نامشهود
	۰	۵۸۹,۴۰۷	۳,۰۹۱,۶۶۴	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۲۸۰	۸۰۷,۲۴۰	۳۲۶,۴۵۴	۳,۰۷۰,۱۲۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۴۰)	۱۷,۲۳۴,۵۵۹	۱۴,۷۱۸,۶۹۴	۱۰,۲۶۵,۸۱۳	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۷	۲۵,۴۳۸	۳۹,۹۳۶	۳۷,۳۳۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۹۶)	۲۳۶,۵۵۵	۷۰,۰۳۳	۱۰,۰۰۰	موجودی مواد و کالا
۱,۲۱۷	۱,۷۳۴,۸۲۶	۹۶۶,۲۷۱	۲۳,۸۵۱,۵۱۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۵	۶۸۹,۷۴۰	۵۱۰,۵۲۳	۷۳۱,۷۶۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۰۵	۸۲,۴۳۲	۲۳۳,۸۵۳	۴۹۸,۸۲۳	موجودی نقد
۷۷۴	۳,۷۵۸,۹۸۱	۱,۸۱۰,۶۰۵	۳۴,۱۰۹,۴۳۱	
--	۸۴۰,۰۰۰	۲۰۹,۱۹۱	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۷۰	۳,۵۹۸,۹۸۱	۳,۰۱۹,۷۹۶	۳۴,۱۰۹,۴۳۱	جمع دارایی‌های جاری
۶۵	۲۰,۸۳۳,۵۴۰	۱۶,۷۳۸,۴۹۰	۳۴,۴۷۵,۲۴۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۵	۳۱۳,۷۳۱	۳۳۳,۰۰۱	۳۳۹,۴۳۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱,۰۷۵	۱,۰۳۷,۳۰۹	۳,۹۱۸,۳۷۵	۱۳,۱۸۳,۵۶۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۲۵۷	۴,۳۴۹,۹۴۰	۶,۳۵۰,۳۷۶	۱۵,۵۱۱,۹۸۳	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی



درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۸۴)	۴۰۱,۶۳۶	۳۹۰,۷۵۷	۶۴,۹۴۳	منافع فاقد کنترل
۲۲۸	۴,۷۵۱,۵۷۶	۶,۶۴۱,۱۳۳	۱۵,۵۷۶,۹۲۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۴۳۲,۱۷۲	۴۸۸,۱۷۲	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۷۲	۴,۸۵۱	۵,۳۲۲	۸,۳۶۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۹۸)	۴۳۷,۰۲۳	۴۹۳,۴۹۴	۸,۳۶۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۷۳)	۵,۷۳۶,۴۱۳	۲,۶۱۳,۷۳۷	۱,۵۴۹,۴۷۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۴,۲۵۴	۴,۲۵۴	مالیات پرداختنی
--	۳,۴۰۸,۳۷۶	۶۷۶,۸۰۴	۰	سود سهام پرداختنی
۱۶۷	۶,۴۹۹,۳۴۹	۶,۳۰۸,۷۹۶	۱۷,۳۳۶,۲۲۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
--	۸۰۳	۱,۲۸۲	۰	پیش‌دریافت‌ها
۲۱	۱۵,۶۴۴,۹۴۱	۹,۶۰۳,۸۶۳	۱۸,۸۸۹,۹۵۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۱	۱۵,۶۴۴,۹۴۱	۹,۶۰۳,۸۶۳	۱۸,۸۸۹,۹۵۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۸	۱۶,۰۸۱,۹۶۴	۱۰,۰۹۷,۳۵۷	۱۸,۸۹۸,۳۱۹	جمع بدهی‌ها
۶۵	۲۰,۸۳۳,۵۴۰	۱۶,۷۳۸,۴۹۰	۳۴,۴۷۵,۲۴۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

--

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱۲,۷۳۱	۰	۰	۰	۱,۰۳۷,۲۰۹	۰	۴,۳۴۹,۹۴۰	۴۰۱,۶۳۶	۴,۷۵۱,۵۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱۲,۷۳۱	۰	۰	۰	۱,۰۳۷,۲۰۹	۰	۴,۳۴۹,۹۴۰	۴۰۱,۶۳۶	۴,۷۵۱,۵۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲,۲۰۰,۴۳۶		۲,۲۰۰,۴۳۶	(۱۰,۸۴۸)	۲,۱۸۹,۵۸۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۰۰,۴۳۶	۰	۲,۲۰۰,۴۳۶	(۱۰,۸۴۸)	۲,۱۸۹,۵۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۰۰,۴۳۶	۰	۲,۲۰۰,۴۳۶	(۱۰,۸۴۸)	۲,۱۸۹,۵۸۸
سود سهام مصوب									(۳۰۰,۰۰۰)		(۳۰۰,۰۰۰)	(۳۱)	(۳۰۰,۰۳۱)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰								۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته سایر	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی								(۱۹,۳۷۰)				۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰			۰				۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۱۸,۳۷۵	۰	۶,۲۵۰,۳۷۶	۳۹۰,۷۵۷	۶,۶۴۱,۱۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰								۱۱,۷۵۱,۶۰۶		۱۱,۷۵۱,۶۰۶	۶۲,۴۳۴	۱۱,۸۱۴,۰۴۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۷۵۱,۶۰۶	۰	۱۱,۷۵۱,۶۰۶	۶۲,۴۳۴	۱۱,۸۱۴,۰۴۰
سود سهام مصوب								(۲,۴۹۰,۰۰۰)		(۲,۴۹۰,۰۰۰)	۰	(۲,۴۹۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰					۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰						۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه								۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه								۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰					۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی								(۲,۵۸۱)		(۲۷,۱۴۹)	(۱۶,۷۸۷)	(۴۳,۹۳۶)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰			۲۷,۱۴۹		۲۷,۱۴۹	(۳۷۱,۴۶۱)	(۳۴۴,۳۱۲)
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۱۸۲,۵۶۲	۰	۱۵,۵۱۱,۹۸۲	۶۴,۹۴۳	۱۵,۵۷۶,۹۲۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۶۵	۲,۱۵۶,۷۷۶	۲,۵۶۰,۳۹۸	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۶۵	۲,۱۵۶,۷۷۶	۲,۵۶۰,۳۹۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۴۲	(۲۰۳,۳۷۱)	(۱۱۸,۹۰۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۳۲)	(۱۱۶)	(۱۴۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۲۰۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۲	(۲۰۲,۴۸۷)	(۱۱۸,۸۴۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۷۶	۱,۹۵۳,۲۸۹	۳,۴۴۱,۴۵۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۳۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۴۰۰,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱,۳۴۰,۰۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۷۷۵,۳۹۷)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۵۱۲)	(۱۹۶,۴۶۱)	(۳,۱۶۶,۸۰۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۷۵)	(۱,۸۱۱,۸۵۸)	(۳,۱۶۶,۵۰۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۹۴	۱۴۱,۴۳۱	۲۷۴,۹۵۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
۱۷۲	۸۲,۴۲۲	۲۲۲,۸۵۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۱۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۲۳	۲۲۲,۸۵۳	۴۹۸,۸۲۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

#### صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
			عملیات در حال تداوم:
۳۰	۳,۲۹۷,۶۸۱	۴,۴۰۲,۷۱۶	درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۰	۳,۲۹۷,۶۸۱	۴,۴۰۲,۷۱۶	سود (زیان) ناخالص
۳۷	(۱۶۴,۶۳۷)	(۱۰۴,۲۶۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۷۱	(۲۵,۰۰۰)	(۱۰,۰۰۰)	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۳۴	۳,۱۹۸,۰۴۴	۴,۲۸۸,۴۵۴	سود (زیان) عملیاتی
۵	(۱,۱۰۸,۲۱۲)	(۱,۰۵۱,۴۷۱)	هزینه‌های مالی
۴,۸۲۸	۱۵,۲۸۵	۷۵۸,۱۰۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹۰	۲,۱۰۵,۲۱۷	۲,۹۹۵,۰۸۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	سالهای قبل
۹۰	۲,۱۰۵,۲۱۷	۳,۹۹۵,۰۸۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹۰	۲,۱۰۵,۲۱۷	۳,۹۹۵,۰۸۳	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۳۴	۱,۰۶۶	۱,۴۲۹	عملیاتی (ریال)
۷۳	(۳۶۴)	(۹۸)	غیرعملیاتی (ریال)
۹۰	۷۰۲	۱,۳۳۱	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۹۰	۷۰۲	۱,۳۳۱	سود (زیان) پایه هر سهم
۹۰	۷۰۲	۱,۳۳۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			

#### صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده		
۹۰	۲,۱۰۵,۲۱۷	۳,۹۹۵,۰۸۳	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹۰	۲,۱۰۵,۳۱۷	۳,۹۹۵,۰۸۳	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۵	۱,۸۲۸	۴,۷۷۸	۵,۰۱۲	دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۵)	۱۵,۳۳۵,۰۰۰	۱۱,۳۳۵,۰۰۰	۳,۹۶۵,۷۳۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۷۱	۱۸۵	۱۱۲	۱۹۱	دارایی‌های نامشهود
(۱۹)	۱,۴۰۹,۹۶۴	۱,۵۹۳,۹۵۶	۱,۲۸۷,۳۳۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۵۹)	۱۶,۷۴۶,۹۸۷	۱۳,۹۳۳,۸۴۶	۵,۲۵۸,۱۶۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۶)	۳۴,۳۳۳	۳۶,۴۸۷	۳۷,۰۶۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۱۶۶,۵۳۳	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	موجودی مواد و کالا
۱,۵۱۵	۱,۱۶۳,۸۲۰	۴۰۵,۴۵۰	۶,۵۴۶,۷۴۰	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۳۱	۶۹۹,۰۱۰	۵۳۳,۹۰۹	۶۳۳,۵۴۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸,۷۳۹	۴۱,۷۶۱	۵,۶۳۳	۴۹۷,۳۷۰	موجودی نقد
۶۸۷	۳,۰۹۵,۴۴۵	۹۸۰,۴۷۸	۷,۷۱۴,۶۳۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۸۷	۳,۰۹۵,۴۴۵	۹۸۰,۴۷۸	۷,۷۱۴,۶۳۰	جمع دارایی‌های جاری
(۷)	۱۸,۸۴۳,۴۳۳	۱۳,۹۱۴,۳۳۴	۱۳,۹۷۳,۷۸۳	جمع دارایی‌ها



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۸۰,۷۳۵	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۸	۱,۳۶۱,۸۳۰	۳,۱۴۷,۷۸۲	۴,۶۵۳,۸۶۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۳	۴,۶۴۳,۵۶۵	۶,۴۴۷,۷۸۲	۷,۹۵۳,۸۶۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیر جاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۶۰	۴,۷۶۸	۴,۸۳۳	۷,۷۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۰	۴,۷۶۸	۴,۸۳۳	۷,۷۳۴	جمع بدهی‌های غیر جاری
				بدهی‌های جاری
(۳۴)	۵,۳۶۳,۳۵۹	۲,۱۳۱,۰۱۱	۱,۳۹۵,۵۵۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
--	۲,۶۵۳,۵۰۱	۱۸,۱۶۴	۰	سود سهام پرداختنی
(۳۲)	۶,۱۷۹,۳۳۹	۵,۳۳۲,۵۴۴	۳,۶۱۶,۶۴۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
(۳۳)	۱۴,۱۹۵,۰۹۹	۷,۴۶۱,۷۱۹	۵,۰۱۳,۱۹۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۳۳)	۱۴,۱۹۵,۰۹۹	۷,۴۶۱,۷۱۹	۵,۰۱۳,۱۹۴	جمع بدهی‌های جاری
(۳۳)	۱۴,۱۹۹,۸۶۷	۷,۴۶۶,۵۴۳	۵,۰۱۹,۹۱۸	جمع بدهی‌ها
(۷)	۱۸,۸۴۳,۴۳۳	۱۳,۹۱۴,۳۳۴	۱۲,۹۷۲,۷۸۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۴,۶۴۳,۵۶۵	۰	۱,۳۶۱,۸۳۰	۰	۰	۰	۲۸۰,۷۳۵	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴,۶۴۳,۵۶۵	۰	۱,۳۶۱,۸۳۰	۰	۰	۰	۲۸۰,۷۳۵	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۲,۱۰۵,۲۱۷		۲,۱۰۵,۲۱۷									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲,۱۰۵,۲۱۷	۰	۲,۱۰۵,۲۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲,۱۰۵,۲۱۷	۰	۲,۱۰۵,۲۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۳۰۰,۰۰۰)		(۳۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹,۲۶۵				(۱۹,۲۶۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۱۴۷,۷۸۲	۰	۶,۴۴۷,۷۸۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۳,۹۹۵,۰۸۳		۳,۹۹۵,۰۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۹۹۵,۰۸۳	۰	۳,۹۹۵,۰۸۳
سود سهام مصوب									(۲,۴۹۰,۰۰۰)		(۲,۴۹۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۶۵۲,۸۶۵	۰	۷,۹۵۲,۸۶۵

### صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۰۰۱,۳۱۱	۲,۱۲۴,۲۷۶	۴۱	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۰۰۱,۳۱۱	۲,۱۲۴,۲۷۶	۴۱	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۵۲۸)	۰	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۴۰)	(۴۲)	(۲۳۳)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۱۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳,۵۲۹)	(۴۲)	(۱,۵۲۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۱	۲,۱۲۴,۲۳۴	۲,۹۹۹,۷۸۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱,۳۴۰,۰۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۷۳۴,۹۰۶)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۱۸۳)	(۱۹۵,۴۵۷)	(۲,۵۰۸,۱۶۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۶)	(۲,۱۶۰,۳۶۳)	(۲,۵۰۸,۱۶۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۳۶,۱۲۹)	۴۹۱,۶۲۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
(۸۷)	۴۱,۷۶۱	۵,۶۳۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۱۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۸,۷۳۹	۵,۶۳۲	۴۹۷,۳۷۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
			دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰